on / roll off, o tratamento e a disposição final dos resíduos sólidos urbanos domiciliares, e públicos de características

domiciliares, que teve como vencedora a empresa: UNIAO RECICLAVEIS RIO NOVO LTDA , segundo mapa de

apuração, para que produza seus efeitos legais. 

UNIAO RECICLAVEIS RIO NOVO LTDA.  - CNPJ: 07.711.109/0001-86
Valor Total de R$ 1.431.603,60 (um milhão, quatrocentos e trinta e um mil, seiscentos e três reais e sessenta centavos)

TOCANTINS, 08 de Agosto de 2024.

SILAS FORTUNATO DE CARVALHO
Prefeito Municipal